
Zarządzenie   Nr  44/08
Wójta Gminy Nowy Duninów 
z dnia    19 grudnia 2008 roku

dotyczy zmian w budżecie  

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z póź. zm.)  art. 188 ust. 1 pkt 1  ustawy o 
finansach  publicznych  z  dnia  30 czerwca 2005 roku (Dz.  U.  Nr 249 poz.  2104)   oraz  § 10 
uchwały  nr  73/XII/07  Rady  Gminy  w  Nowym  Duninowie  z  28  grudnia  2007r.  w  sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok, Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1

Zmniejsza się wydatki  budżetowe                                                                                  39.790,76

Dział      630  Turystyka                                                                                                             207,-
Rozdz 63003  Zadania z zakresu upowszechniania turystyki                                                    131,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                                131-
Rozdz 63095  Pozostała działalność                                                                                            76,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                                 76,-

Dział      750   Administracja publiczna                                                                                     216,- 
Rozdz 75022  Rady gmin                                                                                                           216,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                                216,-

Dział      751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
                       i ochrony prawa oraz sądownictwa                                                                       1,26 
Rozdz 75101  Urzędy naczelnych organów władzy                                                                    1,26 
Parag    4120  Składki na fundusz pracy                                                                                      1,26

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                    30.477,-
Rozdz 80101/1Szkoły podstawowe                                                                                      22.956,-
Parag    4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                     957,-
Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                               20.248,-
Parag    4120  Składki na fundusz pracy                                                                                      68,-
Parag    4240  Zakup pomocy naukowych i książek                                                               1.683,-
Rozdz 80101/2Szkoły podstawowe                                                                                        4.696,- 
Parag    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                           4.548,-
Parag    4750  Zakup akcesoriów komputerowych                                                                    148,- 
Rozdz 80110  Gimnazja                                                                                                          2.099,-
Parag    4260  Zakup energii                                                                                                      668,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  1.281,-
Parag    4350  Zakup usług dostępu do internetu                                                                       150,-
Rozdz 80146/2Placówki dokształcanie i doskonalenia nauczycieli                                          726,-



Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                    726,-
Dział      852   Pomoc społeczna                                                                                                655,5 
Rozdz 85219  Ośrodki pomocy społecznej                                                                                655,5
Parag    4120  Składki na fundusz pracy                                                                                     18,5
Parag    4300/1Zakup usług pozostałych                                                                                    637,-

Dział       900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 8.234,- 
Rozdz 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                              2.420,-
Parag    4010  Wynagrodzenie osobowe                                                                                      61,-
Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                   622,-
Parag    4430  Różne opłaty i składki                                                                                      1.737,-
Rozdz   90095 Pozostała działalność                                                                                       5.814,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  5.814,- 

Zwiększa się wydatki  budżetowe                                                                                   39.790,76

Dział      630  Turystyka                                                                                                             207,-
Rozdz 63095  Pozostała działalność                                                                                          207,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                     207,-

Dział      750   Administracja publiczna                                                                                     216,- 
Rozdz 75022  Rady gmin                                                                                                             86,-
Parag    4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
                       drukarskiego i kserograficznego                                                                           86,- 
Rozdz 75023  Urzędy gmin                                                                                                        130,-
Parag    4350  Zakup usług dostępu do internetu                                                                         78,-
Parag    4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
                        telefonii komórkowej                                                                                           52,-

Dział      751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
                       i ochrony prawa oraz sądownictwa                                                                      1,26 
Rozdz 75101  Urzędy naczelnych organów władzy                                                                    1,26 
Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                     1,26

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                    30.477,-
Rozdz 80101/1Szkoły podstawowe                                                                                       22.956,-
Parag    3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                            2.127,-
Parag    4010  Wynagrodzenie osobowe pracownika                                                            15.427,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                            1.800,-
Parag    4260  Zakup energii                                                                                                   1.410,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                 1.600,-
Parag    4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
                        telefonii stacjonarnej                                                                                          292,-
Parag    4410  Podróże krajowe służbowe                                                                                 300,-
Rozdz 80101/2Szkoły podstawowe                                                                                        5.396,-
Parag    3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                            1.420,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                            2.478,-



                         olej opałowy
Parag    4260  Zakup energii                                                                                                      874,-
Parag    4280  Zakup usług medycznych                                                                                     24,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                    300,-
Parag    4410Podróże krajowe służbowe                                                                                   300,-
Rozdz 80103/2Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                            26,-
Parag    3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                 26,-
Rozdz 80110  Gimnazja                                                                                                          2.099,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                            1.050,-
Parag    4240  Zakup pomocy naukowych i książek                                                                  410,-
Parag    4410  Podróże krajowe służbowe                                                                                  200,-
Parag    4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
                       drukarskiego i kserograficznego                                                                          171,-
Parag    4750  Zakup akcesoriów komputerowych                                                                    268,-

Dział      852   Pomoc społeczna                                                                                                655,5
Rozdz 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
                       ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                      50,-
Parag    4300/1Zakup usług pozostałych                                                                                     50,- 
Rozdz 85219  Ośrodki pomocy społecznej                                                                                600,5
Parag    4010  Wynagrodzenie osobowe pracownika                                                                 18,5
Parag    4210/1Zakup materiałów                                                                                              400,-
Parag    4750/1Zakup akcesoriów komputerowych                                                                   182,-
Rozdz 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie
                       emerytalne i rentowe                                                                                               5,-
Parag    3110/3Świadczenia społeczne                                                                                           5,-

Dział       900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                8.234,-
Rozdz 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                              2.420,-
Parag    4260  Zakup energii                                                                                                   2.420,-
Rozdz  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                                       4.046,-
Parag    4270  Zakup usług remontowych                                                                               3.885,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                     161,-
Rozdz   90095 Pozostała działalność                                                                                      1.768,-
Parag    3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                    5,-
Parag    4140  Wpłaty na PFRON                                                                                           1.725,-
Parag    4120  Składki na fundusz pracy                                                                                     38,-

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




	Zmniejsza się wydatki  budżetowe                                                                                  39.790,76
	Dział      751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
	                       i ochrony prawa oraz sądownictwa                                                                       1,26                   
	Rozdz 75101  Urzędy naczelnych organów władzy                                                                    1,26 
	Parag    4120  Składki na fundusz pracy                                                                                      1,26

	Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                               20.248,-
	Parag    4260  Zakup energii                                                                                                      668,-
	Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  1.281,-
	Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                    726,-
	Parag    4300/1Zakup usług pozostałych                                                                                    637,-
	Dział       900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 8.234,- 
	Rozdz 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                              2.420,-
	Rozdz   90095 Pozostała działalność                                                                                       5.814,-
	Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  5.814,-                                         

	Zwiększa się wydatki  budżetowe                                                                                   39.790,76
	Dział      751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
	                       i ochrony prawa oraz sądownictwa                                                                      1,26                   
	Rozdz 75101  Urzędy naczelnych organów władzy                                                                    1,26 
	Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                     1,26

	Parag    4260  Zakup energii                                                                                                   1.410,-
	Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                 1.600,-
	Parag    4260  Zakup energii                                                                                                      874,-
	Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                    300,-
	Rozdz 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie
	Dział       900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                8.234,-
	Rozdz 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                              2.420,-
	Parag    4260  Zakup energii                                                                                                   2.420,-
	Rozdz  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                                       4.046,-
	Parag    4270  Zakup usług remontowych                                                                               3.885,-
	Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                     161,-
	Rozdz   90095 Pozostała działalność                                                                                      1.768,-
	Parag    3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                    5,-


